Газета Надеждинского сельского поселения Ельниковского

Района Республики Мордовия

НАДЕЖДИНСКИЕ ВЕСТИ

Издается с ноября 2005 года.                                             ПЯТНИЦА  29.12.2023г.

                                                                                                    №34
    Публикация официальных документов

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от 29.12.2023   № 19
с. Надеждино

         О списании основных средств Надеждинского сельского поселения.
В соответствии с Положением о порядке списания муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Ельниковского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Надеждинского сельского поселения Ельниковского муниципального района от 07.12.2023г. №76.
 На  основании актов и заключений  комиссии  по инвентаризации муниципального имущества и товарно-материальных ценностей бюджетных учреждений Надеждинского сельского поселения от 29.12.2023г..
       1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  муниципального  имущества, подлежащего списанию с баланса Администрации Надеждинского сельского поселения, так как муниципальное имущество непригодно для дальнейшего использования по целевому назначению вследствие полной утраты потребительских свойств, а также полного физического и морального износа.
    2. Финансовому органу администрации провести необходимые действия в соответствии с положением о бухгалтерском учете муниципального имущества.

    3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
   Глава Надеждинского

   сельского поселения                                                                  Н.А. Мешкова

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ

от 29.12.2023г. №19

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Надеждинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ

подлежащего списанию

(по  состоянию на 29 декабря 2023 г.)

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (место

положения)
	Кадастровый, инвентарный

номер
	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость,

износ

тыс. руб.
	Кадастровая

стоимость

тыс. руб.
	Дата

возникновения

и прекращения

права

	Реквизиты документа основания возникновения (прекращения) права
	Год завершения строительства. Сведения

 о правообладателе
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Нежилые помещения

	1
	Здание башни
	с Надеждино ул М Ларина
	13:07:0309001006

	254200,00
	254200,00
	31.12.2004

	казна
	нет

	2
	Здание башни
	с.Надеждино ул М Ларина прогон
	13:07:0309001008

	218612,00
	218612,00
	31.12.2004

	казна
	нет

	3
	Здание башни
	с. Надеждино ул Советская
	13:07:0309001007

	218612,00
	218612,00
	01.01.1988

	казна
	нет

Редакция газеты – Администрация Надеждинского сельского поселения.

Адрес редакции: 431382 Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Надеждино, ул. М. Ларина д. 50.
тел 2-36-18.

Главный редактор –  Глава Надеждинского сельского поселения Н.А. Мешкова.

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

Распространение газеты производится на основании письменных заявлений поданных в редакцию газеты.